
UCHWAŁA NR XIX/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie budowy przejścia dla pieszych na dz. 37/3 obręb Mielno w ramach inwestycji "Rozbudowa 
centrum przesiadkowego w Mielnie" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 11, art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Koszalińskiego do realizacji zadanie polegające na budowie przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3509Z na dz. 37/3 obręb Mielno w ramach inwestycji "Rozbudowa 
centrum przesiadkowego w Mielnie" zaplanowane do realizacji w latach 2025-2027r. 

§ 2. Przejmuje się od Powiatu Koszalińskiego zadanie zarządzania drogą powiatową 3509Z na działce nr 
37/3 obręb ewidencyjny Mielno, w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji inwestycji. 

§ 3. Zasady współpracy określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3758221E-9E00-4CA7-8A01-126628D4B70F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/200/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


